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Family name First name Mobile Email

AT

AT Ballmüller Erich 0043 676 5232 710 gotha@a1.net

AT Berginc Eva 0043 660 6785 470 eva.berginc@gmail.com

AT Erasmus Daniela 0043 680 1303 152 daniela.erasmus@inode.at

AT Faißt Alois 0043 664/4609048 alois.faisst@gmail.com

AT Friesser Cornelia 0676 844425394 conny-friesser@gmx.at

AT Geritzer Christiane 0043 664 8257 393 christiane.geritzer@gmx.at

AT Gössinger Jasmin

0043 

676/844425278 goessinger.jasmin@gmail.com

AT Gruber Christian 0043 664 2065 030 bel@oerhb.at

AT Hauk Andreas 0043 664 8257 374 a.hauk@drei.at

AT Herzog Klaus 0043 664 3239 564 herzogklaus@gmx.at

AT Hiltpolt Hannes 0043 664 5765 015 Hannes.hiltpolt@ak-tirol.com

AT Kaltenegger Kirsten 0043 676 970 5508 kalteneggerkirsten@gmail.com 

AT Kegel Irina 0043 664 8528 074 Irina.Kegel@swarovski.com

AT Koczi Erich 0043 676 5922 411 erikkoczi@gmail.com 

AT Kranz Charlotte 0043 664 3111 627 Kranz.charlotte@aon.at

AT Odlozilik Gerald 0043 650 3091 976 skv-hund@gmx.at

AT Russegger Alois 0043 664 4125 116 arussegger@sbg.at

AT Schmid Rene 0043 664 2446 165 schmid@mail.gmx

AT Schmitt Marco 0060/8036640 marcoschmitt71.ms@gmail.com

AT Thanner Gerd 0043 650 3626 335 g.thanner@aon.at

BE

BE Buggenhout José 0032477423589 josebuggenhout@hotmail.com

BE Cooreman Dirk 0032 457311968 cooremandirk@skynet.be

BE Denille Kathy 0032496182728 kathy.denille@gmail.com

BE Richard Danielle 0032 471581209 richda52@hotmail.com

BE Van den Bosch Alfons 0032475959094 1cvdb@telenet.be

BE Votquenne Jean-Pierre 0032495590649 jpvotquenne51@gmail.com

CZ

CZ Knolová Lenka 00 420 604 485 770 lknolova@seznam.cz

CZ Sedlak Daniel 00420 603210572 daniel.sedlak13@gmail.com

CZ Sedlak Jaroslav 00420 775262028 jase@zachranari.cz

AUSTRIA

BELGIUM

CZECH REPUBLIC
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AUSTRIACZ Svoboda Michal 00 420 733 663 090 michal@crnet.cz

FR

FR Bernard Philippe 0033 680712817 bernardph59@gmail.com

FR Boutin Frederic 33 781 419 466 fredboutincyno@gmail.com

FR Pain Alain

FR Pottin Bernard

FR Villardry Patrick 0033 603906045 p.villardry@gmail.com

DE

DE Beitel Reiner 0049.6032 6240 folienwerk-reinerbeitel@web.de

DE Bölke Andreas 0049.4192 813527 motoren-boelke@t-online.de

DE Bösche Norbert

DE Claus Gerald 0049.3737 40475 claus-rochlitz@gmx.de

DE Dannebverg Roswitha 0049.4327 999900 roswitha.dannenberg@yahoo.de

DE Grube Heiko Christian 0049.5422 43896 h.grube@t-online.de

DE Hehl Thomas 0049.9076 355455 hehl.thomas@gmail.com

DE Heß Andreas 0049.2941 810404 gruenpark@gmx.net

DE Hoffmann Ralf 0049.6188 991968 r.hoffmann@bdsh.de

DE Lammel Nadine

DE Lasser Christine 0049.177 6496096 c.lasser@gmx.de

DE Lehmann Klaus 0049.33207 70985 klaus-lehmann58@t-online.de

DE Maasjost Sandra 0049.176 32886916 sandra.maasjost@gmx.de

DE Obschinsky Ralf 491 787 278 416 r.obschinsky@gmx.de

DE Pankoke Paul 0049.2548 452 paul.pankoke@t-online.de

DE Platzer G

DE Quint Andreas 0049.33762818411 quint.a@t-online.de

DE Raddatz N

DE Rath Alexander 0049.176 53024451 von_der_Schmietraenke@web.de

DE Remmecke Jörg 0049.231 374554 Joerg.Remmecke@gmail.com

DE Schwan Franz-Josef

DE Steinborn-Bartsch Yvonne 0049.3322 1255001 steinbornbartsch.yvonne@yahoo.de

DE Vogt Bianca 0049.151 15158687 biancavogt@gmx.net 

DE Vortkamp Ludger 0049.2563 9694835 vortkamp.ludger@t-online.de

GERMANY

FRANCE
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AUSTRIADK

DK Barris Ida ida.b@mail.dk

DK Schou Mette mette_k_schou@hotmail.com

DK Schou Søren 0045 26 28 29 68 sc@fpr.nu

EE

EE Luukas Margot 00372 5121780 valgekoer@gmail.com

EE Rusing Monika 00372 5210320 monika.rusing@gmail.com

FI

FI Hautala Matti 00358 40 167 1701 matti.hautala@me.com

FI Kuronen Juha 00358 40 5952 316 juha.kuronen@pp1.inet.fi

FI Kuusisto Harri 00358 50 527 7495 harri.kuusisto@caverion.com

FI Laaksonen Mika 00358 50 306 0643

mika.laaksonen@palveluskoiraliitt

o.fi

IT

IT Bonzanni Erika eribonz@hotmail.com

IT Ceschia Dr. Daniele 0039 334 1379974 daceschia@libero.it

IT Corvaia Agatino 0039 335602032 corvaiaagatino@gmail.com

IT De Francesco Sonia pollore@tiscali.it

IT Floris Massimo euro.veterinaria@libero.it

IT Martinelli Giovanni Martinelli.marti@libero.it

IT Martinelli Giovanni Luigi giomarti55@gmail.com

IT Peres Daniele danieleperes@alice.it

IT Piccinelli Cav. Bruno 0039 3356816222 bruno@piccinelli.eu

IT Terzi Silvestro silvestro.terzi@gmail.com

IT Vergari Stefano stefanovergari1969@gmail.com

JP

JP Adachi Ken

JP Adachi  Toshio 

JP Hatori Kazunori

JP Honda Ken

JP Honda Kenji

JP Horiuchi Toshiko

JP Ikegami Yukio

ITALY

JAPAN

FINLAND

DENMARK

ESTONIA
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AUSTRIAJP Kawamura Harumasa

JP Maeda Kiyofumi

JP Munehira Hiroshi

JP Nakaguchi Miyuki

JP Nakaguchi Yasuo

JP Nemoto Rie

JP Saito Hajime

JP Shimizu Yoshinori

JP Shinden Kuniyoshi

JP Shindo Makoto

JP Sugiura Motoyuki

JP Sunaga Takehiro

JP Suyama Mitsunaka

JP Suyama Nakahisa

HR

HR Covic Petra 00385916611358 petra.covic@gmail.com

HR Jakšić Darja 00385 913896845 darja.jaksic@gmail.com

NL

NL Jansen Frans 0031 619951228 frans.hannie@hetnet.nl

NL Meijer Joop 0031 365349001 j.meijer@kpnmail.nl

NL Schoonenboom Digna 0031 365334172 digna@xs4all.nl

PL

PL Hader Elzbieta elzbieta.hader@gmail.com

PL Szalc Michal 48501773360 mi.sza@post.pl

PL Szymanski Krzysztof

RO

RO Ionescu Liviu 0040 722688968 cedcro@yahoo.com

SE

SE Gustafsson Bo 0046 706665112 bo-gu@telia.com

SE Johnsson-Thorén Maria 0046 708788562 mariajohnssonthoren@gmail.com

SE Lööf Martin 0046 709476003 loof.martin@hotmail.com

SE Melin Ann-Marie 0046 767685180 lilla.wida@gmail.com

ROMANIA

SWEDEN

CROATIA

THE NETHERLAND

POLAND
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AUSTRIASI

SI Brucan Marko +386 41 889 767 mbrucan@yahoo.com

SI Dražumerič Tomaž +386 31 422 463 tomi.drazumeric@gmail.com

SI Meglič Ljubo +386 41 869 452 ljubo_meglic@t-2.net

SI Nolimal Mateja +386 41 774 700 mateja.nolimal@erps.si

SI Skulj Katja +386 31 562 459 katja.skulj@erps.si

SI Stanovnik Andrej.

SI Velikonja Matej matej@velikonja.si

SI Zanut Matjaž +386 68 604 927 matjazzanut@gmail.com

TR

TR Cankaya Ali Ozan 905 068 073 142 a.ozancankaya@gmail.com

TR Eker Goktan 905 325 145 465 goktaneker@gmail.com

TR Ünal Tamer 905 053 690 453 tamerunaltam@hotmail.com

UA

UA Borysenko Larysa

UA Finkel Semen

UA Kunichik Hanna

UA Mazurenko Tetiana

UA Trubchaninov Anatolii

UA Zapovitrianyi Igor

SLOVENIA

TURKEY

UKRAINE
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